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صبح دیروز و به منظور بررسی برنامه های تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان جلسه ای فنی با 
مدیریت حمید سوریان نایب رئیس فدراسیون کشتی برگزار شد.

در این جلسه که دبیر فدراسیون، محسن کاوه، محمد بنا و غلامرضا محمدی نیز حضور داشتند، در مورد برنامه های 
فنی تیم های ملی بزرگسالان بحث، بررسی و تبادل نظر شد.

یکی از مواردی که در این جلســه عنوان شــد، موضوع برگزاری اردوهای مقطعی و هدفمند تیم های ملی بر اساس 
برنامه های اتحادیه جهانی کشتی بود که با توجه به تماس تلفنی رئیس فدراسیون با لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی 
و تأکید ایشــان بر این موضوع که در روز 10 مهرماه به صورت قطعی برگزاری یا عدم برگزاری مســابقات جهانی در سال 
2020 اعلام می گردد، مقرر شد علیرغم نظر مساعد فدراسیون نسبت به انجام اردوهای 4 روزه که قرار بود با هدف همدلی، 
همفکری، ارزیابی وضعیت جسمانی، روحی و روانی کشتی گیران برگزار شود، به درخواست و با نظر سرمربیان تیم های ملی 

این اردوها تا اعلام نظر قطعی اتحادیه جهانی، برگزار نشود.
همچنیــن با توجه به در پیش بودن مســابقات گزینشــی و بازی هــای المپیک و تأکید کادر فنــی برای برگزاری 
اردوهای هدفمند مقرر شــد پس از تصمیم گیــری نهایی اتحادیه جهانی )10 مهرماه( ، بلافاصله جلســه فنی با حضور 

نایب رئیس فدراسیون و کادرهای فنی تشکیل شود.

برگزاری اردوی تیم های ملی کشتی لغو شد 
برنامه مسابقات و بازی های ورزشی که در سال ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ برگزار می شود، اعلام شد.

با شیوع کرونا در جهان کلیه رقابت های ورزشی در سال 2020 لغو و تغییراتی در تاریخ المپیک تابستانی و زمستانی، 
بازی های آسیایی ساحلی و جوانان و داخل سالن ایجاد شد.

برنامه مســابقات و بازی های ورزشی که در ســال 2021 و 2022 برگزار می شود و کمیته ملی المپیک ایران کاروان 
ورزشی به این رویدادها اعزام خواهد کرد به شرح زیر است:

*بازی های ساحلی 2021 در سانیای چین از 2 تا 10 آوریل)13 تا 21 فروردین 1400(
*بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی 2021 تایلند از 24 آوریل تا 2 می )4 تا 12 اردیبهشت 1400(

*المپیک تابستانی 2021 توکیوی ژاپن از 23 جولای تا 8 آگوست )1 تا 17 مرداد 1400(
*بازی های کشورهای اسلامی 2021 قونیه ترکیه از 10 تا 19سپتامبر )19 تا 28 شهریور 1400(

*بازی های آسیایی جوانان 2021 چین از 20 تا 28 نوامبر )29 آبان تا 7 آذر 1400(
*بازی های آسیایی زمستانی 2021 در چین که تاریخ آن مشخص نشده است.

*المپیک زمستانی 2022 پکن چین از 10 تا 25 فوریه )15 بهمن تا یک اسفند 1400(
*بازی های آسیایی تابستانی 2022 در هانگژو چین از 10 تا 25 سپتامبر)19 شهریور تا 3 مهر 1401(

سال شلوغ ورزش ایران در ۱۴۰۰ 

نکته  ورزشی

اخبار کوتاه از فوتبال

یادی از شهید مدافع حرم سیدسجاد حسیني
زندگی حسینی و زینبی

سید سجاد حسینی در ســیزدهمین روز از 
تیرماه ســال 1362 در شهر شهید پرور درچه به 
دنیا آمد. سید ســجاد پس از تحصیل در مقاطع 
ابتدایــی و راهنمایــی در رشــته کامپیوتر ادامه 
تحصیل داد؛ و پــس از اخذ دیپلم برای گذراندن 
دوره آموزش های نظامی به تبریز رفت. در ســال 
83 درحالی که بیش از 21 سال از عمر پر برکتش 
نگذشــته بود بدلیــل علاقه به خانواده شــهدا با 

فرزند شــهید سید باقر حسینی ازدواج کرد؛ و درهمان سال در لباس پاسداری به 
استخدام گروه موشکی 15 خرداد درآمد. در سال 86 پس از اصرار ها و تشویق های 
همسرگرامی اش در دانشگاه امام حسین)ع( تهران اقدام به ادامه تحصیل در رشته 
مدیریت دولتی در مقطع کاردانی نمود. وی از همان دوران ورود به ســپاه، آرزوی 
شــهادت را در دل پروراند تا اینکه با فتنــه تکفیری ها در منطقه، فرصت را برای 
رســیدن به ایــن آرزو فراهم یافت. هر چند که موانعی هم ســر راهش بود اما با 
پیگیری های فراوان خود را به خط مقدم نبرد با داعش رساند. سرانجام نیز 9 آبان 
سال 1394 به شهادت رسید. شهید مدافع حرم سیدسجاد حسینی در بخشی از 
وصیت نامه اش نوشته بود: »همیشه به یاد خدا باشید، فرامین خدا را عمل کنید، 
مبادا خویشــتن را واگذارید. پشتیبان امام و از ته قلب مقلّد امام باشید. به منازل 
خانواده هاي شهدا بروید. اهمیت زیاد به دعاها و مجالس اباعبدالله -علیه السلام- و 
شهدا بدهید تا زندگي شما حسیني و زینبي گردد که راه سعادت و توشه آخرت 
است. رسالت آنها را رسالت خود بدانید و فرزندان خود را همان طور تربیت کنید تا 

سربازي با ایمان، عاشق شهادت، علمداري صالح و وارث امامان باشند.«

جزئیات تازه از توافق با استراماچونی

مربی ایتالیایی بلای جان استقلال 
هواداران خواستار استیضاح وزیر ورزش و جوانان شدند

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
هواداران معترض استقلال که صبح دیروز مقابل 
این باشگاه تجمع کرده بودند خواستار استیضاح وزیر 

ورزش و جوانان شدند.
اتفاقات اخیر باشــگاه استقلال که در نهایت منجر به از 
دســت رفتن جام حذفی و جدایی فرهاد مجیدی از این تیم 
بود، اعتراض هواداران این تیم را به دنبال داشت تا جایی که 
تعدادی از آنها روز گذشته با تجمع مقابل ساختمان باشگاه 
نه تنها شــعارهایی را علیه وزیر ورزش و جوانان ســر دادند 
بلکه خواستار استیضاح ســلطانی فر توسط مجلس شورای 

اسلامی نیز شدند.
بر اســاس گزارش تسنیم هواداران معترض تیم فوتبال 
اســتقلال که صبح شنبه در مقابل ســاختمان این باشگاه 
تجمــع کرده بودنــد، در ادامه اعتراض های خود خواســتار 
استیضاح مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان شدند. آنها 
علیه وزیر ورزش شعار هم دادند. همچنین هواداران معترض 
استقلال با شعارهایی ناراحتی خود را از عملکرد هیئت مدیره 
باشــگاه نشــان دادند و خواهان برکناری احمد سعادتمند 

مدیرعامل استقلال شدند. 
با حضــور احمد ســعادتمند مدیرعامل اســتقلال در 
محل باشگاه اســتقلال هواداران ناراضی دور او جمع شدند 
و گلایه هایشــان را مطرح کردند. مدیرعامل استقلال وقتی 
اعتراض هواداران را دید ســعی کــرد در جمع آنها بماند و 
به ســؤالات شان پاسخ بدهد. او البته حرف های عجیبی نیز 
می زد. به عنوان مثال وقتی با ســؤالی درباره تمدید نکردن 
قرارداد علی کریمی مواجه شد، گفت:» شما به علی کریمی 

بگویید بماند، من بالاترین رقم را به او می دهم!«
جزئیات تازه از توافق استقلال و استراماچونی

اعتــراض هواداران اســتقلال به عملکــرد مدیران این 
باشگاه در شرایطی است که سعادتمند و همکارانش اصرار به 
استفاده از استراماچونی بر روی نیمکت این تیم دارند. دیروز 
برخی رسانه ها به انتشار برخی جزئیات توافق استراماچونی با 
استقلال پرداختند. در مورد رقم قرارداد دو طرف بر سر مبلغ 
یک میلیون و 800 هزار یورو به توافق رســیدند. این مبلغ 
علاوه بر استراماچونی شامل سه دستیار خارجی او نیز خواهد 

آدرس غلط ندهید!
سرویس ورزشی-

وزیــر ورزش درتازه ترین صحبت های خود دربــاره قرار داد ویلموتس 
گفته: » اکنــون وقت همگرایی، هم افزایی و دفــاع جانانه از منافع ملی 
و فوتبال اســت نه وقت تسویه حســاب های شخصی، جناحی، سیاسی و 
ورزشــی. باید با بســیج کلی در ارکان حقوقی و ارزشی و اداری کشور به 
مصاف یک دشــمن که در طرف مقابل ایســتاده و ناعادلانه حکم گرفته 

است، برویم.« 
با اصل حرف های آقــای وزیر موافقیم. برای موفقیت یک مجموعه و 
تیم بایدهمه اعضا و اجزا آن مجموعه بایکدیگر متحد و هماهنگ باشــند 
و بــا انجام صحیح وظایف هر جزء و عنصری در رســیدن آن مجموعه به 
اهداف مشترک نقش خود را به درستی ایفا نمایند. موفقیت و پیشرفت در 
گروی وحدت و همکاری است. با تکروی و خودکامگی و دنبال مشغولیت 
خود دویدن و از مسئولیت غافل شدن و اختلاف و تفرقه و... هرگز در هیچ 
مقطع تاریخی و نقطه جغرافیایی موفقیت حاصل نشده است. اما دونکته 

هم به نظرمان می رسد که در ادامه به آن اشاره می کنیم. 
نکته اول این است که اصل وحدت و همگرایی چیزی نیست که فقط 
پایبندی به آن در یک مقطع ضروری و لازم باشــد. مدیران و مســئولان 
یک سیســتم و اینجا ورزش بایدبا پرهیز از» تسویه و تصفیه حساب های 
شــخصی و جناحی و سیاســی و ورزشــی« یکی از برنامه هــای ثابت و 
دغدغه های همیشگی شان این باشد که بستر و شرایطی فراهم آورند که 
همه دیدگاه ها و ســلایق، خود را در قبال ورزش مسئول ببینند و فراتر از 
منیت ها و خودکامگی ها ، نیروی خود را در جهت منافع ملی و پیشــرفت 
ورزش بــه کار بگیرند نه اینکه وقتی به خاطر عملکرد غلط ، خودشــان و 
کل ورزش را گرفتار می کنند و کلی هزینه و زیان مالی روی دست مردم 
می گذارند یاد اصول ســازنده و موثری مثــل همگرایی و وحدت و هدف 

مشترک و دشمن خارجی و... بیفتند. 
این اتفاقی است که متاسفانه حالا دقیقا افتاده است و مدیران ورزش 
ما که عقل کل مآبانه ســخت عاشــق افکار خودشان هستند و بر خلاف 
آنچه که داعیه آن را دارند به نظرات کارشناسان واقعی وقعی نمی نهند و 
با عملکرد غالبا غیر شــفاف کار خودشان را می کنند حالا که گند پرونده 
ویلموتس بالا آمده یاد همگرایی و وحدت و پرهیز از کار جناحی و باندی 

و... این حرف ها افتاده اند.
نکته بعدی اینکه آقای وزیر از ویلموتس به عنوان دشمن ورزش ایران 
 که در طرف مقابل ایســتاده نام می برد! در حالیکه اینطور نیســت. یعنی
 ای کاش اینطور بود و دشــمن ورزش ایران ویلموتــس بود. چون مبارزه 
با این دشــمن خیلی آسان است و شــرش خیلی زود از سر ورزش ایران 
کنده می شود. ورزش ایران دشمنانی دارد که در سایه غفلت مسئولان به 
خود و کار خود مشــغول دیروز و امروز ورزش ایران، پدر جد ویلموتس ها 
و مشکلاتی نظیر آن هستند. مشکلی مثل ویلموتس، معلول است.معلول 
رفتار و عملکرد دشمنانی که مدیران و مسئولان ورزش نمی خواهند آنها را 
ببینند و ماهیت اصلی آنها را بشناسند. لذا نه تنها در خود مسئولیتی برای 
مبارزه و قلع و قمع کردن آنها احساس نمی کنند بلکه خیلی وقت ها با آنها 
و در کنار آنها فالوده دونفره هم می خورند و بعضی از آنها به عنوان مشیر 
و مشاور از سروکول دفتر این مدیران بالا و پایین می روند و خط وخطوط 

فنی و فرهنگی ورزش را ترسیم و برنامه ریزی می کنند.
آدرس غلط ندهید! اینکه ما امروز تصور کنیم دشــمن این فوتبال و 
ورزش،ویلموتس است خواسته و ناخواسته بازی در زمین دشمنان اصلی 
این ورزش اســت که بر اســاس روش شناخته شــده خود همواره سعی 
کرده اند با راه انداختن بحث های انحرافی و دادن آدرس های غلط ونشاندن 
مسائل فرعی به جای مســائل اصلی و... اجازه ندهند که واقعیات ورزش 
شــناخته شوند و برای حل مشــکلات آن اقدام اساسی و کارساز صورت 
بگیرد. ویلموتس یک مربی حرفه ای اســت که دنبال منافع خودش است 
و هرچقدر هم بتواند ســعی می کند بر ایــن منافع خودش از هر طریقی 
که شــده )چون این افراد زیاد هم مثل بعضی از ماها ادعای دنیا و آخرت 
ندارند که بعد چون به خلوت می روند آن کار دیگر را انجام دهند!!( بیفزاید. 
خیلی اشــتباه اســت که ما بگوییم ویلموتس، دشــمن این ورزش 
اســت. دشمنان ورزش، شارلاتان هایی هستند که با شناسنامه ایرانی و با 
بزک روشنفکری و ژورنالیســم حرفه ای و شعار فوتبال روز دنیا! و ادعای 
کارشناســی فنی و حقوقی و رســانه ای ، حتی اگر لازم باشد ژست خیلی 
ظاهرالصلاح و مثلا انقلابی! و... برای منافع کوچک و پســت خود دمار از 
روزگار این ورزش درآورده اند و جــاده صاف کن ویلموتس و ویلموتس ها 

هستند .
دشمنان ورزش ایران آدم های بی هنر و بی تعهد و تخصصی هستند که 
مناصب ریز ودرشــت را به تسخیر خود در آورده اند و به فکر تنها چیزی 
که نیستند سرنوشــت ورزش و انجام مسئولیت های خود در قبال ورزش 
 و مطالبات جامعه ورزش اســت.  پرونده ویلموتس و هیاهویی که پیرامون 
» دلارهای ســوراخ شــده« و هدر رفته از کیســه بیت المال به راه افتاده 
بالاخره امروز و فردا بســته می شــود، آیا طبق تحلیل آقای وزیر، پرونده 
مشــکلات ورزش ما هم بسته می شود؟ آیا شّر قالتاق ها و کارچاق کن های 

آویزان به ورزش از سر ورزش کنده می شود؟

شد.در صورتی که باشــگاه استقلال قسط اول را واریز کند، 
قرارداد رســمی و رونمایی خواهد شد. گفته می شود قسط 
اول بین 20 تا 30 درصد کل قرارداد اســت. اســتراماچونی 
همچنین به مدیران باشگاه تأکید کرده که نباید اشتباهات 
مدیران قبلی تکرار شده و پول باید به حساب وی واریز شود. 
دومین موضوع، حفظ بازیکنانی اســت که قراردادشان با 
استقلال به پایان می رسد. علی کریمی، روزبه چشمی، فرشید 
اســماعیلی، محمد دانشگر و فرشــید باقری نفراتی هستند 
که جزو تمدیدی های باشــگاه استقلال قرار گرفته اند و گفته 
می شود تنها بازیکنی که از جمع این تیم جدا می شود، کریمی 

خواهد بود که مورد توجه یک تیم قطری قرار گرفته است. 
ســومین شرط اســتراماچونی این بود که پس از پایان 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به ایران می آید و قصد ندارد در 
این برهه روی نیمکت استقلال بنشیند. این مسابقات از 24 
شهریور آغاز می شــود و استراماچونی قصد دارد برای فصل 

آینده لیگ برتر هدایت استقلال را برعهده بگیرد. 
رفت و برگشت مربی ایتالیایی

بــدون تردیــد یکــی از دلنشــین ترین اســم ها برای 
 خیلــی از طرفــداران تیــم اســتقلال در یکســال اخیر 
» آندره آ اســتراماچونی« اســت. اما اگر با عینکی دیگر به 
ماجــرای این مربی ایتالیایی نگاه کنیــم، این نتیجه را هم 
می شــود  گرفت که »استراماچونی« طی فصل گذشته بلای 

جان تیم آبی پوش تهرانی بوده است! 
اســتراماچونی روزی بــا » رفتن مشــکوک و ســؤال 
برانگیزش«- که هنوز پاسخ قانع کننده ای از سوی هیچکدام 
از مســئولان ورزش و فوتبال در باره آن به مردم داده نشده 
است- ، موجب شد استقلال در شرایط صدر نشینی در لیگ 
تمرکز خود را از دست بدهد و با نتایج ضعیفی که در مقابل 
تیم های پیکان و ماشین  سازی در دیدارهای خانگی گرفت 
و شکســت خــارج از خانه مقابل گل گهــر کاملا از کورس 
قهرمانی لیگ فاصله بگیرد و از تیمی منسجم و با انگیزه به 

تیمی کم روحیه وآشفته احوال تبدیل شود.
 این بار بحث » آمدن مشکوک و سؤال برانگیزش« باعث 
شــد استقلالی ها وارد حاشیه های ویران کننده شوند که اوج 
آن دردرگیری و اختلاف شدید مدیرعامل و سرمربی این تیم 
در آستانه فینال جام حذفی تجلی پیدا کرد و باز موجب شد 
انســجام و تمرکز و یکپارچگی این تیم- که از شرایط لازم 

موفقیت برای هرمجموعه ای است- از دست برود. 
ایــن عدم تمرکز و به هم ریختگی ذهنی کاملا در نیمه 
اول بــازی فینال به چشــم آمد.  ضعفی کــه تیم تبریزی با 
هشــیاری تمام از آن نهایت اســتفاده را برد و درسه حضور 
خود در محوطه جریمــه حریف ، 3 گل با ارزش وارد دروازه 
استقلال کرد. دروازه ای که ظاهرا دروازه بانش بیش از همه 
اجزاء و عناصر تیم تحت تاثیر اتفاقات باشگاه ،تمرکز ذهنی و 

آمادگی فیزیکی خود را از دست داده بود!
خوب است یک مدیر و مسئولی از خیل این همه مدیر 
که از ســروکول این فوتبــال و ورزش بالا می روند برای این 
مــردم علی الخصوص طرفداران اســتقلال توضیح دهد که 
بالاخره ماجرای جدایی اســتراماچونی از این تیم چه بود؟ 
چه عاملی باعث شــد این مربی موفق ایتالیایی که روزهای 
خوب و پرشــوری را برای تیم تهرانی و دوســتدارانش رقم 
زده بود، ناگهان و یکباره چنان ایران را شــبانه ترک کند که 
دیگر پشــت سر خودش را هم نگاه نکند. وخلاصه به سؤالی 
که 7، 8 ماه اســت ذهن دوستداران فوتبال و حتی رسانه ها 
و کارشناسان را به خود مشــغول داشته است ، پاسخ دهند 
زیرا شفافیت و صداقت و راستگویی هم چیزی بدی نیست!

و باز یک نفر از خیل این مدیران رنگارنگ  و اکثرا غریبه 
و ناآشــنا برای اهالی ورزش و فوتبال روشــن کند که طرح 
موضوع آمدن اســتراماچونی در مقطــع کنونی با چه هدف 
و منظوری صورت گرفته اســت؟! یعنی در مقطعی که تیم 
استقلال با مربی وطنی خود که از بازیکنان سابق و محبوب 
این تیم هســت بعــد از آن دوران پرتلاطم وتنش داشــت 
آرام آرام به ساحل آرامش می رسید وبا کسب مقام دوم لیگ 
شــانس حضور در مسابقات باشــگاهی آسیا را هم به دست 
آورد و با پیروزی بر حریف دیرینه به فینال جام حذفی رسیده 
بود؟ شما اگر قرار بود استراماچونی را برگردانید، فراری اش 

نمی دادید و همان وقت نگه اش می داشتید!
نکته پایانی اینکه پاســخ دهید کــدام تفکر صادقانه و 
خیر خواهانه ونیت و اراده ســالم پشــت این داستان بود؟ 
راســتی کدام مدیریت مدبر و متعهد برای مجموعه خودش 
چنین طراحی و برنامه ریزی می کند و چنین ســناریویی را 
می نویسد که هیچ دشــمن و بدخواهی هم قادر به طراحی 
آن نیســت! باورکنید مردم عقل و شعور دارند ومعنای این 
کارها را می فهمند و...! و بالاخره مدیران ارشد ورزش توضیح 
دهند با چه ماموریت و کدام هــدف این مدیران نوظهور را 
روانــه تیم هایی می کنند که دل میلیون ها هوادار به عشــق 
آنها می تپد و با آنها زندگی می کنند؟ ماموریت برای ساختن 
و آباد کردن و دل مردم را شــاد کردن یــا برای کوبیدن و 

ویران کردن؟!

*روزنامه استاد الدوحه قطر اعلام کرد که مهدی ترابی با باشگاه العربی به توافق 
نهایی رسیده است و پیش بینی می شود که در چند روز آینده به تیم اضافه شود. 
العربی مهرداد محمــدی را هم در اختیار دارد و حضور این دو بازیکن ایرانی در 

این تیم جذاب خواهد شد.
*میلاد سرلک هافبک دفاعی شهر خودرو دیروز پس از مذاکره با مدیران باشگاه 
پرسپولیس، با عقد قراردادی دو ساله رسما پرسپولیسی شد. همچنین کریستین 
اوساگونا ظهر دیروز به محل باشگاه پرسپولیس رفت تا درباره مطالباتش و بحث 
تمدید قراردادش صحبت کند. در این جلســه مسئولان پرسپولیس  به اوساگونا 
اعلام کردند که دیگر نیازی به او ندارند و از آنجایی که قراردادش به اتمام رسیده 

می تواند جدا شود.
*جواد نکونام، ســرمربی فولاد دیروز با حضور در باشگاه فولاد و توافق با مدیران 
این باشگاه قرارداد خود با این تیم را تمدید کرد تا شاگردانش را در لیگ بیستم 

همراهی کند.
*براساس تصمیم هیئت مدیره باشگاه وحید بیاتلو به عنوان سرمربی جدید تیم 
فوتبال ماشــین  سازی تعیین شد. بیاتلو 32ساله )متولد 1367در تهران( است و 
اصالت زنجانی دارد. او و مهدی رحمتی نخســتین مربی هایی هستند که متولد 

دهه شصت هستند و در لیگ برتر مربیگری می کنند.
*با رای کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، دو پنجره نقل و انتقالات باشگاه فولاد 
بسته شــد. پس از شکایت باشگاه سپیدرود از فولاد خوزستان در پرونده محمد 
بلبلی و فسخ یک طرفه این بازیکن، در نهایت کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، 
باشــگاه فولاد را محکوم کرد و این باشــگاه از دو پنجره نقل و انتقالاتی محروم 

و به پرداخت 50 میلیون تومان جریمه به باشگاه سپیدرود رشت محکوم شد.
*باشــگاه ذوب آهن در اطلاعیه ای کوتاه ضمن اعلام نام رحمان رضایی به عنوان 
ســرمربی فصل آینده تیم فوتبال این باشگاه، ابراز امیدواری کرد که »این مربی 
جوان و آینده دار تیم ذوب آهن را به سرمنزل مقصود برساند.«رحمان رضایی در 
هفته های پایانی فصل قبل به عنوان مدیر فنی به ذوب آهن اضافه شــد و بعد از 

رفتن بوناچیچ، سکان هدایت ذوب آهن را به دست گرفت.
*بابک مرادی  هافبک – مهاجم تیم ماشــین  سازی صبح دیروز در محل باشگاه 
استقلال حاضر شد تا درباره حضورش در این تیم با مدیران استقلال مذاکره کند.

مسئله  گفت:  اســلامی  رئیس  مجلس شورای 
رســیدگی به پروژه نیشکر هفت تپه در دستور کار 
قوه قضائیه اســت، قوه مجریه نیز کار را پیگیری 
کرده اســت و کمیسیون اصل ۹۰ مجلس نیز به آن 

رسیدگی می کند. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم،  محمدباقر قالیباف پس 
از پایان نشســت نهایی پیگیری و نظارت میدانی مجلس 
شورای اسلامی بر اســتان خوزستان  در جمع خبرنگاران 
  درباره شــروع نظارت میدانی از اســتان خوزستان با بیان 
اینکــه در مجلس یازدهــم اولویت بر نظارت و ســپس 
قانونگذاری است، تصریح کرد: اعتقاد داریم نظارت پیشینی 
در حال اجرا باید، بر نظارت پســینی اولویت داشته باشد؛ 
بــه  عنوان مثال هرچند پس از ارائه گزارش تفریغ بودجه، 
برخی از مشــکلات و مسائل مشخص می شود، اما نظارت 

در حــال اجرا بهتــر و کارآمدتر اســت. رئیس  قوه مقننه 
کشــورمان با تأکید به اینکه وقتی صحبت از شفاف سازی 
و هوشمندسازی می شود، باید نظارت سیستمی و میدانی 
نیــز انجام شــود، ادامه داد: هــدف از نظارت ها مچ گیری 
نیســت، بلکه این نظارت ها به مدیران قوی و شــجاع که 
با تصمیم گیری هایشان به پیشرفت کشور کمک می کنند، 
انگیزه می دهــد، همچنین کم کاری هــا و فعالیت خارج 
از مســیرها نیز براســاس قانون پیگیری می شود. وی در 
پاســخ به ســؤالی درباره دغدغه های مردم خوزستان در 
دیدار چهره به چهره با رئیس  مجلس شــورای اســلامی، 
گفت: بحث  اشــتغال، تأمین آب آشــامیدنی، کشاورزی و 
فاضلاب از جمله پرتکرارترین دغدغه های مردم بود، البته 
این بدان معنا نیســت که معیشت، مسکن، بافت فرسوده 
و... از دغدغه های مردم به شــمار نمی رود. قالیباف با ابراز 

اینکه با قوه مجریه توافق شــده است برخی از موضوعات 
مهم که مــردم را آزار می دهند، مورد توجه و اولویت قرار 
گیرند، تصریح کرد: به  عنوان مثال 700 روستا دچار تنش 
آبی هســتند که امیدواریم این مســئله تا پایان دولت و 
تابستان ســال آینده برطرف شود. رئیس  مجلس شورای 
اســلامی گفت: همچنین مقرر شد اولویت ایجاد 40 هزار 
شــغل علاوه بر برنامه های دیگر در دســتور کار قرار گیرد 
که در این میان 10 هزار شــغل مربوط به زنان سرپرست 
خانوار اســت که دچار مشکلات معیشــتی هستند. وی 
خاطرنشــان کرد: در این بین بحث اقتصاد دانش بنیان نیز 
دارای اهمیت اســت، بر این اســاس مقرر شد چهار مرکز 
نوآوری با هماهنگی دانشــگاه آزاد اسلامی و مرکز نوآوری 
در تهران برای جوانان تحصیلکرده ایجاد شود. قالیباف در 
پاســخ به سؤالی درباره مبارزه با بروز برخی مفاسد، گفت: 

تشییع پیکر جانباز دفاع مقدس در سبزوار 
پیکر پاک جانباز دفاع مقدس »حسین نادهی« با حضور مسئولان، 
روحانیون، نیروهای نظامی و انتظامی، خانواده معظم شاهد و ایثارگران 

در سبزوار تشییع شد. 
رئیس بنیاد شــهید و امور ایثارگران ســبزوار در این خصوص گفت: این 
جانباز سرافراز جانشین گردان ولی الله لشگر پنج نصر خراسان در دوران دفاع 

مقدس بود.
مهدی محتشــم ، افزود: این جانباز دفاع مقدس ســه بار در دوران جنگ 
تحمیلی مجروح شــده بود که پس از تحمل سال ها بیماری و رنج مجروحیت 

به خیل همرزمانش پیوست.
پیکر مطهر این جانباز ســرافراز پس از تشییع در جوار یاران شهیدش در 

گلزار شهدای سبزوار به خاک سپرده شد.

سرباز شهید ارومیه ای تشییع شد
فرمانــده مرزبانی ارومیه گفت: پیکر پاک میلاد ولی پور ســرباز 
وظیفه این مرزبانی که در حین پشتیبانی رزمی در نقطه صفر مرزی 

در این شهرستان به شهادت رسیده بود دیروز )شنبه( تشییع شد. 
ســرهنگ علی پور، اظهار داشت: این سرباز وظیفه حین پشتیبانی رزمی 
واحدهای منطقه، عصر پنجشنبه بر اثر واژگونی خودرو به درجه رفیع شهادت 

نائل آمد.
وی با بیان اینکه این شــهید بومی ارومیه  می باشد، افزود: مراسم تشییع 

پیکر مطهر شهید ولی پور دیروز با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

شهادت ۲ نفر از کادر درمان اصفهان
 بر اثر کرونا

دو نفر از کادر درمانی اســتان اصفهــان روز جمعه بر اثر ابتلا به 
ویروس کرونا شهید شدند. 

به گزارش ایرنا، دکتر سید محمود نوریان، جراح مغز و اعصاب بیمارستان 
آیت الله کاشــانی و احمدطالبی، پرســتار بیمارســتان امین اصفهان به جمع 

شهیدان خدمت و مدافع سلامت پیوستند.  
آیین تشــییع احمد طالبی پرستار بیمارستان امین و عضو صنفی جامعه 
پرستاری اصفهان دیروز از مقابل این بیمارستان برگزار و در گلستان شهدای 

اصفهان به خاک سپرده شد.  
دکتر نوریان سومین پزشک مدافع سلامت است که در بیمارستان آیت الله 
کاشانی مشغول خدمات به بیماران بود که دیروز پس از مدت ها تحمل درد و 

رنج ناشی از بیماری کرونا به دیار حق شتافت.
پیش از این دو پزشــک به نام های مجید فرهاد و سعید حقیقی و یکی از 
کارکنان بیمارستان نطنز به نام علی اسد سلطانی در ماه های گذشته در استان 

اصفهان بر اثر این بیماری شهید شدند.

مخترع خلخال مدال طلای جهانی 
کانادا را کسب کرد

طرح توربین بادی ترکیبی در حوزه انرژی ســاخت حسن عابدی 
رحمانلو مخترع و مبتکر خلخال، در پنجمین مســابقات بین المللی 
اختراعات کشــور کانادا، مدال طلا و جایزه ویژه این مسابقه جهانی را 

به خود اختصاص داد. 
حســن عابدی رحمانلو ، به ایرنا گفت: وی موفق به طراحی، ساخت و ارائه 
این طرح تحقیقاتی شــده و در تاریخ پنجم اسفندماه سال 1398 این طرح را  
با همکاری محمود اسماعیلی امیدوار،  شهرام آجرلو و محسن توکلی از استان 
البرز، به عنوان مجریان تجاری سازی طرح، ثبت اختراع کردند. وی اظهارداشت: 
پنجمین دوره مسابقات بین المللی اختراعات، هشتم شهریورماه جاری توسط 
انجمن بین المللی نوآوری و مهارت های پیشــرفته شهر تورنتو کانادا با حمایت 
فدراسیون بین المللی مخترعان )ifia( و انجمن مالکیت معنوی )wiipA( برگزار و 

اختراع او موفق به کسب مدال طلای این مسابقات شد.
عابدی گفت: در این دوره از مسابقات 300 طرح از 60 کشور در 21 رشته 
از جمله پزشکی ، ماشین آلات ،کشاورزی ، رایانه ، انرژی ، الکترونیک و عمران 
بــه رقابت پرداختند که به دلیل شــیوع کرونا این رقابت ها به صورت برخط یا 
آنلاین شرکت کردند. حســن عابدی رحمانلو ، سازنده و مخترع توربین تولید 
گردباد و برق بادی گفت: این دســتگاه چندمنظوره  الگو گرفته از گردباد ساز 
خود را پس از چند ســال تلاش و آزمایش و تجربه ساخته و موفق به ثبت این 
دســتگاه در سال 1397در اداره ثبت اختراعات ســازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور شده است. وی افزود: این دستگاه تولید برق نمونه داخلی و خارجی ندارد 
و برخلاف توربین های معمول بادی با بهره وری از نیروی جنبشــی باد و تبدیل 
آن به انرژی الکتریسیته در هر جهت وزش باد کارکرد داشته و در سرعت های 
ســه تا 12 کیلومتر در ســاعت باد به خوبی کار و برق تولید می کند. او با بیان 
اینکه دســتگاه تولید برق از باد مصارف مختلف، صنعتی، کشاورزی و دریایی 
بویــژه چراغ های راهنمایی و رانندگی در جاده های فاقد برق پایدار و منطقه ای 
دارد، اظهارداشت: استفاده از این دستگاه برای تولید برق سالم به دلیل هدایت 
گرد و غبار هوا به یک سمت در زمان کارکرد ، موجب پاکیزگی هوای آلوده به 
ریزگردها و پاکسازی گرد و غبار هوا نیز می شود. وی گفت: هزینه های تولید این 
دستگاه به مراتب کمتر از هزینه تولید و ساخت توربین های بادی امروزی به کار 
گرفته شده در سیستم تولید برق کشور بوده و هزینه نگهداری آن نیز یک دهم 

هزینه های نگهداری دستگاه های تولید برق امروزی متداول است.

با  اشــاره  نماینده مــردم تهــران در مجلس 
به مشــکل آب شهرســتان »دشــتیاری« استان 
سیستان وبلوچستان گفت: اگر وزیر این آب را در شأن 
مردم نجیب منطقه می داند از آن بنوشد وگرنه حتماً 

باید کاری بکند که این آب، سالم تحویل مردم شود. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم، سیدنظام الدین موسوی، 
در جلســه شــورای اداری قصرقنــد که با حضــور اعضای 
فراکسیون پیشرفت و عدالت مجلس برگزار شد اظهار داشت: 
امروز شرمنده مردمی هستیم که در کمال بزرگواری از آب 
لوله کشی مناســب محروم هستند. بنده به عنوان نماینده ای 
که به کرســی مجلس تکیه زده ام شرمنده مردمی شدم که 
زنان و مادران آنها، ظرف آب را چند 10 کیلومتر روی ســر 

گذاشته و برای اعضای خانواده می آورند.
وی ادامه داد: آب آشــامیدنی مصرفی مردم شهرستان 
دشــتیاری که از آن بازدید داشتیم بسیار بی کیفیت و کاملًا 
غیربهداشــتی است. بنده از همین آب یک بطری پر کرده و 
برای وزیر نیرو خواهم برد؛ اگر وزیر محترم این آب را در شأن 
مردم نجیب و قانع این منطقه می داند باید از این آب بنوشند 
وگرنه حتماٌ باید کاری بکند که آب سالم و بهداشتی تحویل 
مردم شود. چه توجیهی دارد بعد از چهل و چند سال که  از 
عمر با برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی می گذرد هنوز 

ما نتوانسته ایم آب آشامیدنی بهداشتی به مردم برسانیم.
معین الدین سعیدی نماینده مردم چابهار در مجلس نیز 
اظهار داشــت: عقب ماندگی و فاصله سیستان و بلوچستان 
با ســایر استان های کشور چنان بالاست که شهرهای استان 
ما به لحاظ زیرساخت حتی با روستاهای برخوردار اختلافی 
فاحش دارند. نماینده مردم چابهار در مجلس افزود: با وجود 
همه خدمات ارائه شــده به مردم اســتان بنا بر فرمایشات 
رهبر معظم انقلاب راه های نرفته در سیســتان و بلوچستان 
از راه های رفته بیشــتر اســت. اینکه دولت ها بنا به دلایلی 
کم کاری کردند را قبول داریم اما به پشتوانه مردم و دوستان 
نماینده از تمام ظرفیت های موجود استفاده کرده و فاصله ها 

را کم خواهیم کرد.

استخدام غیربومی ها در خوزستان ممنوع شد
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان در نشست خبری با 
 اشاره به ممنوعیت استخدام نیروی غیربومی در خوزستان گفت: طبق 
مصوبه شورای تامین، شرکت های صنعتی، پتروشیمی، نفت، فولاد و 
کشاورزی برای اســتخدام نیروی کار جدید ملزم به بکارگیری افراد 

بومی با اولویت همان شهرستان و استان شدند.
 ارسلان غمگین با تاکید بر ضرورت رعایت این مصوبه گفت:  روسای ادارات 
کار در شهرســتان ها پیگیر این موضوع هستند و اگر شرکتی تخلف کند با آن 

برخورد و نیروی مذکور اخراج خواهد شد.
غمگین افزود: مقام معظم رهبری نیز در رابطه با استخدام نیروهای بومی 
خصوصا در ماهشهر تاکید کرده است. اخیرا نیز یکی از شرکت های پتروشیمی 
در منطقــه ویژه اقدام به جذب 90 نیروی کار کرد که طبق اســتعلامات اخذ 

شده تمام افراد جدیدالاستخدام بومی ماهشهر و شهرک های اطراف بوده اند.
کشف ارز قاچاق در خرم بید 

شیراز-  خبرنگار کیهان: 
فرمانده انتظامی  استان فارس از کشف ۱5 میلیارد ریال ارز قاچاق 

در شهرستان »خرم بید« خبر داد. 
ســرتیپ »رهام بخش حبیبی« گفت: مأموران ایست و بازرسي شهرستان 
»خرم بید« هنگام کنترل خودروهاي عبوري در یکی از محورهای مواصلاتی به 

یک خودرو پژو پارس مظنون و آن را متوقف کردند.
وی با  اشــاره به اینکه مأموران در بازرســی از این خــودرو، 63 هزار دلار 
قاچاق کشــف کردند، خاطرنشان کرد: کارشناســان ارزش آن را 15 میلیارد 

ریال برآورد کردند.
وی با  اشــاره به دســتگیری یک متهم در این رابطه، افزود: شهروندان در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

 رئیس  مجلس:

کمیسیون اصل ۹۰ مجلس به پروژه نیشکر هفت تپه رسیدگی می کند

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه کشاورزان آینده کشــور از طریق هنرستان های کشاورزی آموزش 
خواهند دید، آمادگی این وزارتخانه را برای تجهیز، تکمیل و پشتیبانی از هنرستان های کشاورزی اعلام کرد.

به گزارش مهر، کاظم خاوازی، در حاشــیه آئین بازگشایی مدارس که در هنرستان کشاورزی امام علی)ع( کهریزک 
انجام شــد، در جمع خبرنگاران گفت: هنرستان های کشاورزی یکی از بخش های بسیار مهمی هستند، که نیروی انسانی 

بخش کشاورزی را تأمین می کنند، که در سال های اخیر علی رغم اقدامات انجام شده همچنان جای توجه بیشتری دارد.
وی ادامه داد: کشاورزان آینده ما از هنرستان های کشاورزی آموزش می بینند، وزارت کشاورزی آمادگی خود را برای 
پشتیبانی، تجهیز، تکمیل و به روز کردن این هنرستان های کشاورزی اعلام می کند، طرحی نیز برای شورای عالی عشایری 
و روســتا آماده کرده ایم، که در آن طرح دانش آموزانی که علاقه مند به کشاورزی هستند، به راحتی وارد بخش کشاورزی 
شــوند و مشکلات اداری حل شــود و حتی تحصیلات را در دانشگاه ها بتوانند خوب انجام دهند و شاهد تحول در بخش 

کشاورزی باشیم.
وزیر جهاد کشــاورزی گفت: تحصیل چه در منزل و یا مدرســه می تواند، به بهترین نحو انجام شــود، دانش آموزان 

می توانند، از همین اپلیکیشن شاد که بسیار خوب طراحی شده نهایت استفاده را ببرند.

وزیر جهاد کشاورزی:

کشاورزان آینده از طریق هنرستان های کشاورزی
 آموزش می بینند

 نماینده مجلس:
آب آشامیدنی  مردم  »دشتیاری«

  بسیار بی کیفیت و غیربهداشتی است

مسئله رســیدگی به پروژه نیشکر هفت تپه در دستور کار 
قوه قضائیه است، قوه مجریه نیز کار را پیگیری کرده است 
و کمیسیون اصل 90 مجلس نیز به آن رسیدگی می کند.

رئیس  قوه مقننه کشور درباره مسئله خصوصی سازی 
و اجرای اصل 44 قانون اساسی نیز، گفت: مجلس موضوع 
خصوصی ســازی و تحقق اصل 44 را فعال تر پیگیری کند 
تا فرآیند واگذاری ها دچار مفســده نشــود. البته برخی از 
واگذاری ها در مســیر بورس اســت که براســاس رقابت 
انجام می شــود، اما واگذاری های خارج از این مســیر به 
نظارت بیشــتری نیاز دارد که این مهــم نظارت میدانی 
را اجتناب ناپذیر می کند. وی در پاســخ به ســؤالی درباره 
دخالت برخی نمایندگان در امور استان و سیاسی کاری و 
قوم گرایی به جای نظارت، گفت: نمایندگان خودشان قانون 
وضع می کنند و باید اولین اجراکننده آن باشند، از این رو 
طبق قانون هیچ فردی حق دخالت در امور اجرایی را ندارد.
قالیباف با  اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب در افتتاحیه 
مجلس یازدهم، اظهار کرد: نظارت بر رفتار نمایندگان یکی 
از پیام های مهم بود که بر این اســاس هیئت 7 نفره ای در 
این راستا تشکیل شده است، بنابراین هر گزارشی مبنی بر 
بروز مشکل ارائه شود، مجمع نظارت بر رفتار نمایندگان آن 
را پیگیری می کند. وی افزود: در نظارت میدانی بر استان 
خوزستان نیامده ایم به جای قوه مجریه کار کنیم، بلکه قصد 

داریم بر تصمیم گیری ها و اجرا نظارت کنیم.

مرحله ســوم آب رســانی به منطقــه غیزانیه 
خوزستان، امروز )یکشنبه( با حضور مردم و مسئولان 

افتتاح می شود. 
به گزارش ایسنا، سعید محمد فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( ســپاه با اعلام این خبر گفت: مرحله سوم 
پروژه آب رســانی به منطقه غیزانیه خوزستان روز یکشنبه 
به طور رســمی افتتاح خواهد شــد تا دغدغــه به حق مردم 
عزیزمان در این بخش جهت دسترسی به آب سالم و دائمی، 

برطرف شود.
وی با  اشــاره به اینکه درخواست مســئولان اجرایی و 
مردم برای واگذاری این پروژه به ســپاه، حدود یک ماه قبل 
به قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء)ص( واصل و به ســرعت 
زیرســاخت ها و تمهیدات مربوط به طراحی و تکمیل پروژه 
انتقال آب به غیزانیه توســط قرارگاه فراهم شد، اظهار کرد: 
همت و برنامه ریزی همکاران من در هولدینگ نیرو و موسسه 
اروندان قرارگاه به گونه ای بود که علی رغم اینکه تصور می شد 
اجرای این پروژه، به علت وضعیت آب و هوای بســیار گرم و 
شرایط محیطی سخت، دو ماه به طول بینجامد اما در مدت 

زمانی بسیار کمتر از موعد پیش بینی شده، تکمیل شد.
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( سپاه با ابراز 

 فرمانده قرارگاه سازندگی سپاه:

مرحله پایانی پروژه انتقال آب به »غیزانیه« امروز افتتاح می شود

خشنودی از دسترسی هزاران نفر از جمعیت روستایی مناطق 
محروم خوزستان به آب آشامیدنی مناسب پس از واگذاری 
این پروژه به سپاه، خاطرنشان کرد: برنامه ریزی اصلی قرارگاه 
سازندگی ســپاه، اجرای طرح های بزرگ و پروژه هایی است 
که ســایر پیمانکاران به دلایل فنی یــا مالی امکان بر عهده 
گرفتن آن را نداشــته باشــند، اما در کنــار چنین اقدامات 
ملی، در هر منطقه و موقعیتی که مســئولان دولتی نیازمند 
همکاری و ورود سپاه جهت حل مشکلات مردم باشند، آماده 

خدمت رسانی و تامین نیازهای مناطق محروم هستیم.
محمد با بیان اینکه با تکمیل مرحله ســوم 35 روســتا 
با جمعیت 6000 نفر به آب ســالم دسترسی پیدا کرده اند، 
افزود: برخی بخش های دیگر پروژه که نیاز به تکمیل شدن 
دارد، به قرارگاه واگذار نشــده است، اما در صورت واگذاری، 
به ســرعت و همچون ســایر مراحل تکمیل می شود که از 
جمله آن پروژه 8 کیلومتــری انتقال آب از منطقه دهلائیه 

تا عین الزمان است.

انفجار سیلندر حاوی گاز کلر در »چرداول«
فرمانده انتظامی  استان ایلام از وقوع انفجار سیلندر حاوی گاز کلر 

در شهرستان »چرداول« و مسموم شدن ۲۱7 نفر خبر داد. 
ســرتیپ »نورعلی یــاری« اظهار داشــت: مأموران انتظامی  شهرســتان 
»چرداول« از وقوع یک فقره انفجار در روستای »زنجیره علیا« مطلع و بلافاصله 

به محل اعزام شدند.
فرمانده انتظامی  اســتان ایلام تصریح کرد: مأموران اعزامی  در بررســی به 
محل حادثه دریافتند در یک دســتگاه  تریلر حامل سیلندرهای حاوی گاز کلر 
که درب منزل مالک آن پارک بوده یکی از سیلندرها به علت نامعلومی  منفجر 
شده است. وی با  اشاره به اینکه این انفجار آسیب جانی نداشته است، افزود: بر 
اثر انتشار گاز در داخل روستا 217 نفر از اهالی به علت استنشاق گاز مسموم و 

توسط واحدهای امدادی و اهالی محل به بیمارستان منتقل شدند.
علت اصلی حادثه در دست بررسی است. 

رئیس کل دادگســتری استان کرمان از کشف و 
انهدام یک باند فساد اقتصادی در حوزه توزیع آرد 
و نهاده های دامی شرکت های عشایری و اتحادیه های 
روستایی حواله های دولتی نانوایان در جنوب استان 

کرمان خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم ، یــدالله موحد ، اظهار 
داشت: در این ارتباط سه متهم شامل رئیس و کارمند یک 
شرکت و مســئول فروش یک کارخانه تولید آرد بازداشت 

شده اند.
وی بــا بیان اینکه در ارتباط با ســایر متهمان پرونده 
تحقیقات تکمیلی در حال انجام اســت گفت: این افراد به 
اتهام پولشــویی، اختلاس، تحصیل مال نامشروع از طریق 

شبکه ای و پولشویی تحت پیگرد قضایی قرار گرفته اند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان تاکید کرد: دستگاه 
قضایی در برخورد با مفاســد اقتصــادی هیچ خط قرمزی 
نــدارد و با افراد در هر پســت و جایگاهــی بدون اغماض 

برخورد می کند. 
وی بیان کرد: این شبکه با استفاده از دریافت حواله های 
دولتی تخصیصی به عشــایر، روستائیان و نانوایان و فروش 
آن ها به شبکه های دلال در بازار آزاد با استفاده از جعل در 
شش سال گذشــته بالغ بردو میلیون و 252 هزار و 840 

کیلوگــرم آرد و 698 هزار و 26 کیلوگرم  نهاده های دامی 
یارانه ای عشایر و روستائیان را وارد بازار آزاد کرده و حقوق 

عشایر و روستائیان را تضییع کردند.

موحد عنوان کرد: گردش وجه حاصل از فروش خارج 
از شــبکه آرد و نهاده هــای دامی یارانه ای این شــبکه در 

مجموع بالغ بر 38 میلیارد ریال است.

انهدام باند فساد اقتصادی در استان کرمان


